



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 24.06.2019 r.

L.dz. E.ZP.3820.314.2019

Znak sprawy ZP/PN/2019/41-ortopedia II

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem implantów – endoprotez stawu biodrowego oraz systemu kabli i płyt do zespołów złamań kości okotoprotezowych dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/41 – ortopedia II zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści:

Głowa Bi-Polarna wykonana z metalowej czaszy w rozmiarach od 44 mm do 72 mm średnicy zewnętrznej i 28mm wewnętrznej (od 44 mm do 55 mm ze skokiem co 1 , od 58 mm do 72 ze skokiem co 2mm), wyposażona w jednoczęściowy mechanizm zamykający ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści głowy metalowe CoCr 28mm, 32mm w 5 rozmiarach długości szyjki S,M,L,XL,XXL ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wkładki panewkowe do czaszy dwumobilnej, wykonane z polietylenu UHMWPE przystosowane do zatrzasknięcia głów 22,2mm i 28 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści panewka polietylenowa, cementowana, z dwoma znacznikami RTG, typu Muller do głowy 28mm i 32mm. Średnica zewnętrzna od 36mm do min. 64mm, ze skokiem co 2m ?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści:

panewka cementowana/bezcementowa sferyczna, podwójnie-mobilna (wkładka ruchoma wewnątrz metalowej czaszy, głowa zatrzasknięta i ruchoma we wkładce), dostępna w minimum 9 średnicach zewnętrznych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 24.06.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Otrzymują:

– strona internetowa
– a/a dokumentacja przetargów